



## **ESKİŞEHİR TİCARET ODASI**

### **FRANSA ZİYARETİ İNCELEME GEZİSİ**

11-12 Haziran 2010 tarihleri arasında Eskişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan heyetimiz Fransa-Belçika-Hollanda olmak üzere incelemelerde bulundular.

ETO heyeti, ziyaretin ilk ayağı olan Paris'te Türkiye Cumhuriyeti Paris Büyükelçiliğinde görüşmeler gerçekleştirdiler. Paris Büyükelçisi Tahsin Burcuoğlu, Ticaret Baş Müşaviri Aylin Bebekoğlu, Ticaret Müşaviri Güray Utku Bayramoğlu ile bir araya gelen heyetimiz Eskişehir Ticaret Odası'nın faaliyetleri, şehrimizin ekonomik yapısı ele alındı. Toplantılarda ayrıca iki ülke arasında ticari işbirliğinin geliştirilmesi için yapılabilecek çalışmalar masaya yatırıldı.

ETO heyetinin daha sonraki durağı Paris Ticaret Odası oldu. Paris Ticaret Odası Uluslararası Direktörü Georges Fischer, Güney Avrupa Uluslararası İş Geliştirme Sorumlusu Gordana Adam'ın katılımı ile gerçekleşen toplantıda her iki şehir arasında ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve işbirliği yapılması konuları görüşüldü.



Paris Ticaret Odasının 380.000 üyeye sahip büyük bir kuruluş olduđu ve 517,8 Milyon Avro bütçeye sahip olduđu vurgulandı. Çin, Rusya Hindistan, Vietnam, Beyrut'ta ofislerinin olduđu da vurgulandı.

**Başlıca İhraç Ürünleri:** Et, hayvancılık süt ürünleri, tahıllı ve unlu mamuller, şarap, alkollü ürünler, organik kimyasallar, suni reçine, plastik materyaller, kozmetik müstahzarları, hidrokarbon, tıbbi ve eczacılık müstahzarları, demir-çelik mamulleri, demir dışı metaller, iplik, tekstil mamulleri, kumaş, makineler, büroda kullanılan makineler, jeneratörler, telekomünikasyon ekipmanları, nakil vasıtaları ve zaman ölçü cihazları, giysiler ve aksesuarları, ayakkabı olarak sıralayabiliriz.

**Başlıca İthal Ürünleri:** Büro makineleri, sınaî makineler ve ekipmanları, jeneratörler, telekomünikasyon ekipmanları, taşıt araçları ve aksamı, uçak aksamı, mobilya, saat, optik cihazları olarak sıralayabiliriz.

Fransa Avrupa Birliđi ülkeleri arasında en büyük cođrafi alana sahip ve konumu itibariyle Avrupa'da kesişim noktasında olan bir ülke durumundadır. 64,7 Milyon(Ocak 2010) nüfusa sahip Fransa'nın turizm gelirleri açısından dünyada önemli yere sahiptir.

Fransa, dođal güzelliklerini korumak, geleneklerine sahip çıkmak ve ürünlerinin orijinalliđi açısından öne çıkmaktadır. Markalı ve yüksek fiyatlı ürünleriyle dünya piyasalarında önemli bir yer tutan hazır giyim sektöründe de dünya piyasalarında önemli yere sahiptir.

**ESKİŞEHİR TİCARET ODASI ÜYELERİNİN KATILABİLECEĞİ  
FRANSA'DA GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ FUARLAR**

**EMBALLAGE (Paris - Kasım/Her Yıl)**

Ambalaj Malzemeleri ve Makineleri

**MIDEST (Paris - Kasım/Her Yıl)**

Yan Sanayi

**SIAL 2010 ULUSLARARASI GIDA FUARI (PARİS - Ekim/İki Yılda Bir)**

Gıda ürünleri, İçecek ve Catering Hizmetleri

**Ameublement et Décoration - Foire (Paris - Şubat/Her Yıl)**

Mobilya, iç dizayn

**BATIMAT (Paris - Kasım/Her Yıl)**

İnşaat Teknolojileri ve Dekorasyon

**EQUIP AUTO (Paris - Ekim/Her Yıl)**

Otomobil, ticari araçlar, oto yedek parça ve aksesuarları

**EQUIPMAG (Paris - Eylül/Her Yıl)**

Mağaza ve otel ekipmanı ve teknolojisi

**HVAC-R International Exhibition (Paris - Şubat/Her Yıl)**

Elektrik Malzemesi, aksesuar ve donanımları

**Home and Garden, Heating and Air-Conditioning Exhibition  
(Chambery - Nisan/Her Yıl)**

Isıtma ve Klima, Mobilya, İç Dizayn

**Le Cuir a Paris (Paris - Eylül/Her Yıl)**

Deri, deri ürünleri, ayakkabı

**SALON DE L' HABITAT - Interior Design Exhibition (Dijon - Eylül/Her Yıl)**

Mobilya, iç dekorasyon

**Detaylı Bilgi İçin:**

Gökhan ÇOBANSOY 0222 230 72 30 / 220

Dış İlişkiler Birimi